ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2025 г.                                                                                  № 62/383
г. Ставрополь

О назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным прекращением полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса Аваковой Рипсиме Давидовны, Куликовой Юлии Васильевны, Трусовой Нелли Сергеевны, согласно постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя от 17 июля 2025 г. № 62/382 «Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса Аваковой Р.Д., Трусовой Н.С., Куликовой Ю.В.», территориальная избирательная комиссия № 2 Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 (далее - Комиссия) из резерва составов участковых избирательных комиссий, формируемого территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя Косолапову Ольгу Михайловну, Куропятникову Ольгу Николаевну, Эркенову Элиту Ибрагимовну.

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Направить копию настоящего постановления в Комиссию.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии № 2 Промышленного района города Ставрополя в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                    С.А. Казаков
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                              Е.А. Гончаренко
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии  Промышленного района города Ставрополя от 08 ноября 2021 года № 61/516 (с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссией № 2 Промышленного района города Ставрополя от 08.02.2024 № 20/182, от 09.08.2024 № 40/301, от 17.07.2025 № 62/383)

Список членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1293 с правом решающего голоса

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: помещение администрации Промышленного района города Ставрополя (ул. Рогожникова, 3)
Количественный состав комиссии - 16 членов

Срок полномочий пять лет (2021 - 2026 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем выдвинут

	1
	2
	8

	1.
	Абрамян Анжелика Арсеновна
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	Абрамян Николай Варужанович
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Авдеева Алла Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	Авдеева Мария Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Андреева Элина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	6.
	Антонова Марина Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	7.
	Борсук Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	8.
	Григорян Рена Рачиковна
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Косолапова Ольга Михайловна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	10.
	Куропятникова Ольга Николаевна
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	11.
	Лагунова Виктория Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	12.
	Лукинова Надежда Федоровна
	собрание избирателей по месту работы

	13.
	Нетолицкая Лана Михайловна

	Ставропольское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	14.
	Оганджанян Лиана Серёжаевна
	собрание избирателей по месту работы

	15.
	Рыбина Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	16.
	Эркенова Элита Ибрагимовна
	собрание избирателей по месту работы